
UCHWAŁA NR  820/2023 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 1-6/2024  na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr  LVII/387/2023 Rady 
Powiatu Nakielskiego z 22 listopada 2023 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 803/2023 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. zmienia się: 

1) §3 na następujące brzmienie: „Ostateczny termin składania ofert dla konkursów nr 1,2,3,4,6/2024 
ustala się na dzień 29 grudnia 2023 r. , a dla konkursu nr 5/2023 ustala się na dzień 2 stycznia 2024 r. 
O zachowaniu terminu decyduje data wpływu podpisanej oferty do Biura Obsługi Klienta Starostwa 
Powiatowego w Nakle nad Notecią. Warunkiem złożenia oferty w wersji papierowej jest 
wcześniejsze złożenie jej za pomocą Generatora w systemie eNGO.pl.”. 

2) w załączniku nr 5: 

a) pkt II. 2  na następujące brzmienie: "Ustala się maksymalną wartość dotacji (kwota wnioskowana) 
- 6.000 zł. 

b) pkt V. 4  na następujące brzmienie: „Ostateczny termin składania ofert dla konkursu 5/2024 ustala 
się na dzień 2 stycznia 2024 r.” 

c) pkt V. 8 na następujące brzmienie: "O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Biura 
Obsługi Klienta, tj. do dnia 2 stycznia 2024 r.  do godziny 15.00. Warunkiem złożenia oferty 
w BOK jest wcześniejsze złożenie jej za pomocą Generatora w systemie eNGO.pl". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta:  Tadeusz Sobol .......................................................... 

 Wicestarosta:  Tomasz Miłowski .......................................................... 

 Pozostali członkowie Zarządu : 
 

 Beata Danielewska - Szymczak .......................................................... 
 

 Ignacy Pogodziński .......................................................... 
 

 Jarosław Schulz .......................................................... 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9651EBD-F60F-4CB4-AC30-0B7AB33D605F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 4 grudnia 2023 r. Zarząd Powiatu Nakielskiego podjął uchwałę nr 803/2023 w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert nr 1-6/2024  na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań powiatu nakielskiego w 2024 roku. Z uwagi na pomyłkę, polegającą na błędnym wpisaniu 
maksymalnej wartości dotacji (kwoty wnioskowanej) w ramach konkursu nr 5/2024 pn. „Kultura 
fizyczna, sport i turystyka 2024”, wprowadza się uchwałę zmieniającą kwotę dotacji z 5.000 zł na 
6.000 zł w ramach tego konkursu. Z uwagi na ostatni dzień naboru ofert, wydłuża się również termin 
składania ofert w ramach konkursu nr 5/2024 do 2 stycznia 2024 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9651EBD-F60F-4CB4-AC30-0B7AB33D605F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  820/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


